
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Mysłowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 15 ust. 1 pkt 1 oraz 

§ 75 ust. 2 Statutu Miasta Mysłowice (tekst jednolity: Dz. U. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 6158) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Wybrać na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mysłowice radnego 

Piotra Stycznia. 

§ 2. Wybrać na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mysłowice radnego 

Marka Mikułę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: AA5A2A13-AAF5-4FB8-9AB2-4EBC9C37B1FA. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


